5-6
有
13.5kg(29.7lb).5kg(29.7lb)
ACP-2000
4
3
5

+12V @ 0.2 A
UL/TUV/CB/CCC 100,000 hours @ 25 ℃
订购信息
型号 电源 背板 安全认证
ACP-2000P3-00XE Without power supply,
with ATX switch PCA-6106P3V-0B1 None
ACP-2000P3-30ZE PS-300ATX-ZB PCA-6106P3V-0B1 CE
ACP-2000P3-30RE RPS-300ATX-Z PCA-6106P3V-0B1 CE
ACP-2000P4-00XE Without power supply,
with ATX switch PCA-6105P4V-0B2 None
ACP-2000P4-30ZE PS-300ATX-ZB PCA-6105P4V-0B2 CE
ACP-2000P4-30RE RPS-300ATX-Z PCA-6105P4V-0B2 CE
报警模块
蝶型背板设计，支持3槽或4槽PCI
扩展
冗余电源